
PARK FRANTIŠKA SUCHÉHO & PROSTOR OLGA

V duchu tradic, které společně tvoříme, 

přivítejme zimu a návrat slunce v předvánočním čase.

16–17 h • tvořivá vánoční dílna v Olze

 17–19 h • zimní hrátky v parku F. Suchého 

• sousedská ochutnávka 

vánočky a cukroví – vlastní příspěvky vítány 

• horké nápoje pro zahřátí – šálky s sebou  

19–20 h • komentovaná prohlídka v galerii Olga

21. 12. 2022 •16–20 H

Oslava zimního     
 slunovratu



VÁŽENÉ•VÁŽENÍ, MILÉ•MILÍ, 

přijměte pozvání a přivítejte v parku Františka 
Suchého a prostoru Olga zimu a návrat Slunce. 
V předvánočním čase, stejně jako během 
slavnostního oběda v létě, si přejeme park oživit 
sousedským setkáním a projevit péči o místo, 
kde žijeme. 

Zveme blízké i vzdálené sousedy všech 
generací k první zimní oslavě, zimním hrátkám, 
ochutnávce vánočních dobrot a horkému nápoji 
na zahřátí. 

V prostoru Olga nabízíme zázemí (nejen) 
pro tvořivou vánoční dílnu, jejímiž plody park 
během večera vyzdobíme, ale i komentovanou 
prohlídku aktuální výstavy a povídání o prostoru 
a výstavním cyklu DCERY SYNOVÉ MATKY 
OTCOVÉ v galerii.

Těší se tým spolku Bubahof 
více na bubahof.com a fb @prostorolga 
bubahof@bubahof.com• 605 353 312

Park Františka Suchého • Nad Olšinami 282/31 • Praha 10 Strašnice
Prostor Olga • Nad Primaskou 821/1 •  Praha 10 Strašnice


